Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      25.03.2020г.                                                                                                  № 178
О внесении  изменения и дополнения

в постановление администрации Бирюсинского

городского поселения  от 13.09.2019г. №432

« Об утверждении Перечня муниципальных  программ
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение» на 2020 год»

В целях эффективности реализации полномочий и формирования бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на основании муниципальных программ, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положение о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным постановлением администрации Бирюсинского городского поселения от 09.10.2018г. № 472, статьями 6,33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 13.09.2019г. №432 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2020 год»:

1.1. Перечень муниципальных  программ Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2020 год дополнить пунктом 22. в следующей редакции:
«

	22.
	Градостроительная деятельность Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
	2020-2021г.г.
	Отдел по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
	Разработка и актуализация градостроительной документации на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

»

2. Опубликовать настоящее постановление в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                              А.В.Ковпинец